

# Föräldramöte

November 2023



## Laguttagning

Ledarna gick igenom läget i lagen och förutsättningarna för att vi skall kunna ha ett B1 och ett A2 lag med i seriespel 23/24. Samt diskuterade hur man tänker kring spelarutveckling och istid. Stor vikt läggs vid att det är viktigt för både de äldsta och de yngre att vi hjälper till och spelar dubbla matcher vissa helger samt hur man pusslat i föreningen för att kunna erbjuda alla spelare tre träningar i veckan och minst en match. Klubben har ett ansvar att försöka tillgodose behovet hos alla barn från A ner till D block.

Under mötet ställda frågor:

### Vad gör vi om barnen känner sig utstötta när de inte får spela alla matcher?

- Ledarna coachar och tar ut spelarna till matcherna för att ge alla så bra möjligheter som möjligt att utvecklas. Det har brustit i kommunikationen om hur man tänker och planerar för varje individ men här ska tas ett omtag.

Här måste vi hjälpas åt!

Ledare, förklara för spelarna hur ni ser att dom ska utvecklas på bästa sätt.

Föräldrar, hjälp och stötta era barn samt påminn om hur ledarna planerar för varje spelares utveckling.

Spelare, det får inte snackas skit om att spela i det ena eller det andra laget.

### Varför åker man inte alltid med ALLA spelare?

- Matchcoachning är en viktig del i att kunna ge alla spelare tillräckligt med istid. En del kan tex inte dubblera med B1. Det är inte heller särskilt roligt att åka med på en lång bortamatch för att spela några enstaka byten. Vi måste också respektera föräldrarnas förmåga att köra kors och tvärs över hela västergötland både lördag och söndag.

### Varför ska man stå över en match?

- Man ska i mesta möjliga mån spela mot likvärdigt motstånd, såväl uppåt som nedåt.

## **Ekonomi**

### **CUP**

Det planeras för en Cup till våren och för att få ihop kassa till det så skall minst två försäljningar till göras. Beroende på hur mycket dessa genererar så kommer resterande mängd få betalas direkt ur egen ficka.

### **Kostnad för ishyra**

Den tidigare förmedlade kostanden för ishyra på försäsongen hoppas vi kunna stryka då klubben fått bidrag från kommunen för att täcka dessa kostnader. Johan och/eller Robert återkommer om vi behöver betala något.

### **Försäljningar**

Minst två försäljningar till ska genomföras, föräldrarna håller i dessa med stöttning från lagledarna. Newbody och Toalettpapper diskuterades som lämpliga försäljningar.

Sofia Ottosson tar ansvar för att genomföra nästa försäljning ASAP, stort TACK!

### **Bussresor**

Eventuella bortaresor frampå kommer att betalas vid varje resetillfälle eftersom inte alla kallas till alla matcher så blir det mest rättvist om de som spelar också betalar.

Summa och tillfälle kommuniceras vid kallelse till match frampå.

## **Uppförande**

Alla skall företräda klubben på ett bra sätt såväl i samband med matcher och träningar som vid vistelse på "byn".

Föräldrar: Man hejar på och är positiv eller är tyst. Att prata illa om moståndare eller egna spelare är aldrig okej. SAMTLIGA överens 😊

Ledare och spelare: Det diskuterades kring den ovanliga mängd "unsportmanslike conduct" som varit i början av säsongen. Trots att det varit isolerat till en enskild match till stor del så tas det på största allvar och det har diskuterats bland ledare och med spelare flertalet gånger.

Det var inte längesedan vi vann fair play priset, låt oss komma tillbaka dit.

## **Med vänlig hälsning**

### **Ledarteamet A-pojk**